Satis facere cum secundum quod tenetur ipsum terminum primam  
 et alios subsequens causa et terminos Nullus in conuictu  
 dallationibus tam de in eam consuetudine datur et admitti solitis  
 Molitionibus appellationibus eorumque ad rationes que sequuntur omnibus  
 quibusque personis sub suspensionibus peris tertium Marcarum Sta  
 bulibus et consuetudinibus Landall et Landaw differunt pro longam  
 atque excipien sine se cum personis suis, omnibus iuris remedijs sibi  
 remissionem suo et facere servam sub unius dore totius cause cogit  
 latione Cradiz seu Cradiorum que vel quibus solitis alijs in  
 seridam pua et in contentis satis facere tunc in suis personis  
 Nulla proinde tenentur nisi de his.

## Jaszienczki quietat alium

624  
 Coram offo et alijs pndibus Castellum Lransmissum pndis pndis  
 Nobilibus Laurencibus Jaszienczky a pullationibus terris de dntibus  
 Juribusque suis quibusque proprijs a se pro competens reddere illis  
 que ex pndis remissionem sine vniuersi in vniuersitate Castellum Lra  
 missum quo ad sine alium alium in corpora et subiecta dntibus  
 mente et tempore dntis pndis palam ac per expm recognouit Quia  
 a Nobili Antonio Jaszienczky Sumam Quatuordecem floren  
 pecunie nudi et noui poloni debiti certi pndis pndem Antonium  
 Coram iudice et alijs terris Lransmissum respiciendo tempore  
 tempore in facione assignato iam pntibus solui in scriptis et in bonis  
 certis afferentis totale et in effectum recepit a emanante tenant  
 lenatumque ad se tullit Ratione enim receptionis et lenationis sume  
 Inuentione Quatuordecem floren cum pecunie nudi et noui poloni  
 Eundem Antonium Jaszienczky et inis servatis de eadem summa  
 quietat Libentius a rimundis facit et pronouiat tempore vobis

que tenentur et inis pndis in facione tenentur Lransmissum Super Sumam  
 Inuentionem Quatuordecem floren cum pecunie nudi et noui poloni sibi ab  
 eodem Antonio servatis cum omnibus eiusdem Conditionibus pndis dntibus  
 Satis articulis ligamentibus et neci casat annis al in mortificat obli  
 teraly pntis ac rationum sibi et suis servatis de ratione pntis euerit  
 num imponendo silentium pntis in recognitione median.

## Therliczki in alio

Comparacione Coram offo et alijs pndibus Castellum Lransmissum  
 Nobilibus Laurencibus Jaszienczky a pullationibus terris de dntibus  
 Juribusque suis quibusque proprijs a se pro competens reddere illis  
 remissionem sine vniuersi in vniuersitate Castellum Lransmissum quo ad sine  
 bonis suis quo ad ad motus pndis in facione attinet in corpora et  
 subiecta dntibus pntis palam ac per expm recognouit Quia  
 a Nobili Antonio Jaszienczky Sumam Quatuordecem floren cum pecunie nudi et noui  
 poloni debiti certi pndis pndem Antonium  
 Coram iudice et alijs terris Lransmissum respiciendo tempore  
 tempore in facione assignato iam pntibus solui in scriptis et in bonis  
 certis afferentis totale et in effectum recepit a emanante tenant  
 lenatumque ad se tullit Ratione enim receptionis et lenationis sume  
 Inuentione Quatuordecem floren cum pecunie nudi et noui poloni  
 Eundem Antonium Jaszienczky et inis servatis de eadem summa  
 quietat Libentius a rimundis facit et pronouiat tempore vobis